uso comum do povo, para que passe a integrar a categoria de bens dominicais e ser 

destinado a implementação de moradias de interesse social. 

Art. 2". O imóvel objeto desta Lei possui a seguinte identificação 

e descrição constante da Matrícula n° 3.506: IMÓVEL: SISTEMA DE LAZER N°01 

(LM), com área total de 2.698,39 m2 (dois mil, seiscentos e noventa e oito metros 

quadrados e trinta e nove decímetros quadrados), situado à Rua das Resedas, Município 

de São José do Barreiro/SP, integrante do Conjunto Habitacional "A", descrito da 

seguinte forma: "Tem início no ponto localizado no vértice da divisa do Sistema de Lazer

[...]

Estância Turística de São José do Barreiro, 27 e novei9bro de 2025. 

LUI RDO SANTOS RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

LIVRO N.° 2 - 5

MATRICULA N.°  3.506

IMÓVEL: 

REGISTRO DE IMÓVEIS 
REGISTRO GERAL 

CNM 120014.2.0003506-24 
• I 30 

DATA  : 12 de março de 2.012. 

SISTEMA DE LAZER Ng 01 (UM), com a área de 2.698,39m2. 

(dois mil, seiscentos e noventa e oito metros quadrados e trinta e nove 

decimetros quadrados), situado à rua das Resedas, na cidade de Sgo José ' 

do Barreiro - SP., integrante do Conjunto Habitacional -A", descrito da ' 

forma adiante:- Tem início no ponto localizado no vértice de divisa do 1